
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5»  

Елабужского муниципального района Республики Татарстан 

            (МБОУ «Средняя школа №5» ЕМР РТ) 

 

ПРИКАЗ 

 
от  01 сентября  2019 г.                                                                                              № 364 -КО 

 

 

 

О создании отряда «Школьное лесничество» 

 

              

 

В целях воспитания экологической культуры учащихся, бережного отношения к 

природе, в рамках совместного проекта с Елабужским Лесничеством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать отряд «Школьное лесничество»  из числа учащихся 8А класса. 

2. Назначить руководителем отряда Игнатьеву Т.А., учителя химии и биологии. 

3. Игнатьевой Т.А., составить план работы отряда на 2019-2020 уч.г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на Шишкину Л.А., 

заместителя директора по ВР. 

 

 

 

 

Директор школы                                                И.Л. Пьянкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлена: 

Игнатьева Т.А. 

 



 

 

 

 


